[f] Pantaleo iudex f. lohanni de dona. Pulcharo t. e.

f Pantaleo. f. dora. Muski de doni. Gonstantino t. e.

f Ego lohannes scriba f. dora. lohanni curiali scripsi.

Lxxxvn.

1091 — Ruggiero duca — ind. XV — 20 ottobre — Amalfi.

Rogeriax dux conferma a dom. Mauro vescovo regin-

nense la concessione della spiaggia di Reginnis Minoris, già

fatta ai vescovi predecessori dal duca Mastalo e dagli altri

duchi di Amalfi.

Perg. di Amalfi, ant. fondo, n. 2 — Orig. — Alt. 54 1x2 X 24 1^2 ; lievemente

corrosa al marg. destro — Rip. dall' Ughelli, It. sacra, T. VII., col. 295: dal

Pansa, T. il, p. 125; in Reg. Neap. Ardi. Mon., VI, App., u. VII (p. 158); e dal

Cambra, II, p. 415

La cifra dell'era cristiana, secondo lo stile greco, allora usato nel ducato

di Amalfi, nell' ottobre della XV indizione, dovrebbe essere 1092. Invece tro-

viamo in questa pergamena il primo esempio di stile romano. Dopo pochi

anni soltanto, esso, come si vedrà,, sostituisce definitivamente in Amalfi il vec-

chio stile.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo nonogesimo primo, die vicesima

mensis octubris indictione quinta decima Amalfi. Nos Rogerius
dei gratia dux a presenti namque die scribere et firmare ius-

simus vobis domino Mauro gratia dei episcopus sancte [se]dis
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reginnensis hecclesie beate Trofimenis christi martiris. hanc

chartulam cessio[nis] atque confirmationis. eo quod ante os

preteritos annos dominus Masta[lus qui] fuit dux et patricius

de civitatem Amalfi et aliis ducibus et patricii ipsius amalfitane

civitatis dederunt et donaverunt per eorum chartulas cessionis

in iam dictam hecclesia beate Trofimenis inclitam ipsa plagiam

arena maris de Reginnis Minoris de quantum contine t ipsam

iam dieta plagia de finem in finem et quanta terram bacua ibi-

dem abuit. et ipsi antecessores ab ilio tempore usque modo
abuerunt et tenuerunt et dominaber[unt] eos et fecerunt exinde

quicquid voluerunt prò hutilitatem de ss. hecclesia. Modo au-

tem vos ss. dom. Maurus episcopus obsecrastis nos et petistis

nobis exinde misericordia prò parte ipsius hecclesia. ut face-

remus vobis exinde chartulam cessione et oft'ertione. Nos au-

tem prò Dei amore et de suprascripta sancta dei ecclesia et

prò vestre orationis et magnum servitium quod nobis exinde

fecistis confirmamus et [trajdimus vobis inclitam ss. plagiam

arena maris de Reginnis Minoris de fine in finem quantum ipsa

plagia continet et quanta terra bacua ibidem habet. ut amodo
et deinceps siat in potestate tua de te ss. dom. Mauro episcopo

at faciendum et iudicandum exinde prò hutilitatem de ss. hec-

clesia omnia quod volueritis absque omni nostra et de nostris

posteris successoris contrarie[tateJ vel requesitione imperpe-

tuum. Et si aliquando tempore quaviscumque noster [pojsteris

aut quaviscumque alia humanam personam magna vel parba

contra hanc chartulam nostre cessionis atque confirmationis

venire presumpserit et eam rumpere voluerit. illam personam
abeat anathema et maledictio[nemJ a patre et filio et spiritum

sanctum et parte abeat cum luda traditorem domini nostri

[lesu christi] et componat vobis et in ss. hecclesia auri solidos

mille byzantinos. et hec chartula nostre cessionis atque [con]-

firmationis ut superius legitur firma permaneat imperpetuum.

7 Ego Leo index t. s.

7 Leo f. Sergii f. lohanne index t. e.

7 Pardus iudex t. e.

7 Ego Leo scriba f. Ursi scripsi.
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LXXXVIII.

1092 — ind. XV — 1 maggio — Amalfi.

Il prete Sergius f. qd. Constantini da Butablo, sua moglie

Blactu, f. qd. lohanni da le Olibe, ed i loro figliuoli Constan-

tino et Urso, anche in nome degli altri figli minorenni, ven-

dono a dom. Mansonis f. qd. dom. Mansonis Ambosa ed a sua

moglie Drosu, 3 petie di castagneto site at Finestra, per 25

soldi d'oro di tari.

Perg di Amalfi, n. 58; arch. di S. Lorenzo, n. 84; arch. della SS. Trinità,

n. 484 — Orig. — Taglio irregolare nella parte inf.: alt. 86 X 26 li2 — Inedita.

A tergo è abbozzato un transunto del documento in scrittura amalfitana.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno

videlicet ab incarnatione eiusdem millesimo nonogesimo se-

cundo. die prima mensis magii ind. quinta decima Amalfi. Cer-

tum est nos Sergius presb. f. qd. Constantini da Butablo. et

Blactu iugalia f. qd. lohanni da le Olibe. quam et Constantino

et Urso germanis. qui sumus genitores et fìlli, qui sumus prò

vice nostra quam et prò vice de totis ipsis filiis et germanis

nostris. et nos quindeniianus a parte eorum eo quod sunt sine

hetate. a presenti die promtissima voluntate venundedimus
atque et impresentis cessimus et tradidimus vobis dom. Man-

sonis et f. qd. dom. Mansonis Ambosa et dom. Drosu. ambobus
iugali. idest plenaria et integra una petia nostra de castanietum

susu at Finestra qui continet finis, ha supra et de subtus quam
et de uno latere fini causa vestra. et de alio latere ponitur fini